
СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
07.11.2012          № 7-12-1п 

с. Александровское 

 

Об утверждении  председателей постоянных  

комитетов Совета Александровского сельского   

поселения третьего созыва 

 

 

Рассмотрев решения постоянных комитетов об избрании председателей комитетов 

Совета Александровского сельского поселения третьего созыва, руководствуясь частью 5 

статьи 32 Устава Александровского сельского поселения, частью 2 статьи 9 Регламента 

Совета Александровского сельского поселения, 

 

Совет Александровского сельского поселения решил: 

 

1. Утвердить председателем социально-экономического комитета Совета 

Александровского сельского поселения третьего созыва Завьялову Юлию 

Владимировну. 

2. Утвердить председателем контрольно-правового комитета Совета 

Александровского сельского поселения третьего созыва Толстову Марину 

Владимировну. 

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте Александровского сельского поселения. 

 

 

Председатель Совета      Глава Александровского 

Александровского сельского     сельского поселения 

поселения____________Л.А.Комаров   ____________ Д.В.Пьянков 

 


